
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Autoriteti Portual Durrës    

Adresa    Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Faks   052293402    

E-mail      e.ramaliu@durresport.al 

Ueb-faqe   www.durresport.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra ( Me mjete 

elektronike) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-04233-08-31-2021     

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shtypshkrime për komunikimin, promovimin 

dhe pritjet zyrtare”. 
 

5. Fondi limit: 2.277.500 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë, pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë nga 

nënshkrimi i kontratës  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/09/2021  Ora: 10:00 

 

 

 

 

 


